
1
БІЛАШКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ТАЛЬШВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ

НАКАЗ

08.06. 2018 № 66

Про випуск учнів 9 класу та 
видачу документів про базову 
загальну середню освіту

Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту»,Положення про 
державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі загальної середньої 
освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від ЗО грудня 
2014 року№ 1547, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 лютого 
2015, року за № 157/26602, та підпунктів 1, 3, 4, 5 пункту 2 наказу Міністерства 
освіти і науки України від 31 липня 2017 р. № 1103 «Деякі питання проведення в 
2018 році зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на 
основі повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 16 серпня 2017 року за № 1014/30882, із змінами. Наказу МОН України 
№ 1/9-66 від 31 січня 2018 року Про організоване завершення 2017/2018н.р. ,на 
підставі річних і атестаційних оцінок, та рішення педагогічної ради (протокол №9 
від 08.06.2018р.)

НАКАЗУЮ:

1. Випустити із 9 класу, видати свідоцтво з відзнакою та додаток про базову 
загальну середню освіту Галіцькому Владиславу Олександровичу.
2.Випустити із 9 класу та видати документи про базову загальну середню освіту 
звичайного зразка таким учням:
2.1 Дмитрів Миколі Васильовичу -  свідоцтво та додаток про базову загальну 
середню освіту;
2.2 Кімлик Вікторії Русланівні - свідоцтво та додаток про базову загальну 

середню освіту;
2.3 Красновській Валерії Анатоліївні -  свідоцтво та додаток про базову загальну 

середню освіту;
2.4.Семенцю Олександру Івановичу -  свідоцтво та додаток про базову загальну

загальну


